

入札（見積）結果報告書

令和 7年 6月 6日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025000265	夏目ヶ原浄水場生物粒子計設置工事	1	事後審査	甲信商事 株式会社	円 13,720,000	円 13,000,000	% 94.75	円 1,300,000	円 14,300,000	
2025000312	犀川浄水場無停電電源装置更新工事	1	一般競争	不調	円	円	%	円	円	
2025000315	川合新田体育館 長寿命化（大規模）改修電気設備工事	9	事後審査	株式会社 町田電機商会	円 10,410,000	円 9,500,000	% 91.26	円 950,000	円 10,450,000	
2025000339	松代温泉団地 4 号ポンプ機械電気設備工事	1	事後審査	東亜化工機 株式会社	円 76,980,000	円 76,500,000	% 99.38	円 7,650,000	円 84,150,000	
2025000345	国補 南長野運動公園フットボール場造成工事	9	事後審査	株式会社 塚田造園	円 134,210,000	円 125,420,000	% 93.45	円 12,542,000	円 137,962,000	
2025000364	国補 清水西平線道路防災工事	30	事後審査	株式会社 岡村吉建設	円 10,540,000	円 9,630,000	% 91.37	円 963,000	円 10,593,000	
2025000374	信州新町上条地区配水施設測量設計業務委託	3	公募型指	新日本設計 株式会社	円 8,480,000	円 8,200,000	% 96.70	円 820,000	円 9,020,000	
2025000411	信州新町体育館長寿命化（中規模）改修建築工事	2	事後審査	高木建設 株式会社	円 87,220,000	円 87,000,000	% 99.75	円 8,700,000	円 95,700,000	
2025000414	犀川浄水場 3・4 号低区配水ポンプオーバーホール工事	1	事後審査	中信アスナ 株式会社	円 20,940,000	円 20,500,000	% 97.90	円 2,050,000	円 22,550,000	
2025000415	川合新田水源 4 号配水ポンプオーバーホール工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2025000445	北原地区雨水浸透貯留施設測量設計業務委託	2	公募型指	環境都市設計 株式会社	円 8,740,000	円 7,430,000	% 85.01	円 743,000	円 8,173,000	
2025002125	大野奈良井線舗装工事	13	指名競争	株式会社 上原産業	円 5,360,000	円 4,870,000	% 90.86	円 487,000	円 5,357,000	
2025002152	大岡石津久方橋線舗装工事	12	指名競争	北澤建材 株式会社	円 8,130,000	円 7,390,000	% 90.90	円 739,000	円 8,129,000	
2025002153	大岡門増芦ノ尻線舗装工事	12	指名競争	久米路建設 株式会社	円 6,670,000	円 6,050,000	% 90.70	円 605,000	円 6,655,000	

入札（見積）結果報告書

令和 7年 6月 6日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025002228	長野駅自転車駐車場 長寿命化（大規模） 改修機械設備工事	9	指名競争	株式会社 三十二商会	円 4,490,000	円 4,460,000	% 99.33	円 446,000	円 4,906,000	
2025002249	住生地地区舗装復旧工事	12	指名競争	岡澤建設 株式会社	円 6,950,000	円 6,280,000	% 90.36	円 628,000	円 6,908,000	
2025002294	県補 林道大川線奥裾花橋点検診断業務委託	9	公募型指	株式会社 フジテック	円 3,710,000	円 3,160,000	% 85.18	円 316,000	円 3,476,000	
2025002344	川田保科線舗装工事	10	指名競争	有限会社 稲田造園土木	円 3,980,000	円 3,610,000	% 90.70	円 361,000	円 3,971,000	
2025002356	里島地区下水道工事	10	指名競争	株式会社 一藤建設	円 2,400,000	円 2,190,000	% 91.25	円 219,000	円 2,409,000	
2025002504	国補 古牧小学校 南校舎外トイレ洋式化電 気設備工事	6	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2025002505	浅川 2 3 号線道路改良工事	10	指名競争	優環 有限会社	円 3,810,000	円 3,490,000	% 91.60	円 349,000	円 3,839,000	
2025002527	川中島町原地区下水道工事	10	指名競争	株式会社 内山商会	円 3,400,000	円 3,100,000	% 91.18	円 310,000	円 3,410,000	
2025002637	栗田地区下水道工事	15	指名競争	株式会社 左治木	円 1,680,000	円 1,540,000	% 91.67	円 154,000	円 1,694,000	
2025002790	更北 4 5 5 号線舗装工事	12	指名競争	交友技研 株式会社	円 6,130,000	円 5,560,000	% 90.70	円 556,000	円 6,116,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	